[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式（第２条関係）

年　　月　　日

　西之表市長　様

申請者
所在地
名　称
代表者名

安心・安全なまちづくり事業事前協議申請書

　皆とまち再生支援事業補助金（安心・安全なまちづくり事業）の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり協議を申請します。

記

　１　設置予定台数　　　　　　　　　　　台

　２　設置費用　　　　　　　　　　　　　円

　３　関係書類
　　⑴　防犯カメラ設置計画表
　　⑵　防犯カメラ設置計画図
　　　　（防犯カメラの設置場所及び撮影範囲を示した図面）
　　⑶　防犯カメラの仕様書及び概要が分かる資料（図面、カタログ等）
　　⑷　業者からの設置費用見積書
　　⑸　団体規約及び役員名簿
　　⑹　設置場所の土地・建物の所有者が分かるもの